
VEHBİ KOÇ VAKFI AFET FONU
KOÇ TOPLULUĞU ÇALIŞANLARI VE 

ŞİRKETLERİNİN DESTEĞİYLE
YARINLARA UMUT OLUYOR



“Ülkem varsa ben de varım.” diyen 
kurucumuz Vehbi Koç’un vizyonu ışığında 
topluma fayda sağlamak hedefiyle hayata 
geçirilen Vehbi Koç Vakfı Afet Fonu 
kapsamında, 6 Şubat 2023’te meydana 
gelen Kahramanmaraş Depremlerinin 
ardından bölgede yapılan çalışmalar 
devam ediyor. Bu doğrultuda, Koç 
Topluluğu şirketleri ve çalışanlarının yanı 
sıra, Koç Holding’in desteğiyle toplumsal 
dayanışmayı artırmak üzere 0-18 yaş 
arasındaki depremzede çocukların 
ve gençlerin gelişimine odaklanan 
destek projeleri hayata geçiriliyor. Koç 
Topluluğu’nun Adıyaman, İskenderun, 
Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya’da 
inşa ettirdiği, yaklaşık 20 bin kişinin 
yaşayacağı Umut Kentlerde ikamet eden 
0-18 yaş arası tüm çocuklara ve gençlere 
yönelik destekler arasında başarı bursları, 
eğitim koçluğu, eğitim materyalleri, 
spor malzemeleri vb. bulunuyor. Ayrıca 
gönüllülere sağlık eğitimleri verilmesini 
hedefleyen Toplum Sağlığı Gönüllüleri 
Projesi devreye alındı.

Bölgede önümüzdeki süreçte de toplumsal 
fayda odaklı projelere ev sahipliği yapmayı 
planlayan Vehbi Koç Vakfı, hem Afet 
Fonu hem de diğer fonlarından yarattığı 
kaynaklarla çocuklara ve gençlere 
yönelik müzik okulları ve enstrüman 
desteğine; bilim, çevre, matematik, kültür 
sanat ve felsefe odaklı etkinliklere ve 
belirlenen diğer ihtiyaçlar doğrultusunda 
çalışmalarına devam edecek.



Vehbi Koç Vakfı Afet Fonu

NEDİR?
1999 yılında meydana gelen Gölcük 
Depremi’nin ardından, Türkiye’de herhangi 
bir afetten etkilenen coğrafyalarda bulunan 
vatandaşlarımızı desteklemek üzere Vehbi 
Koç Vakfı tarafından hayata geçirildi. 6 
Şubat’ta ülkemizde geniş bir coğrafyayı 
etkileyen deprem felaketi sonrasında Vehbi 
Koç Vakfı Afet Fonu’na Koç Topluluğu 
çalışanları tarafından yapılan ve Topluluk 
şirketleri tarafından eşlenen bağışlar; Hatay, 
Kahramanmaraş, Adıyaman, Malatya ve 
İskenderun’da oluşturulan Umut Kentlerde 
yaşayan, 0-18 yaş arası çocukların iyi olma 
hallerinin desteklenmesi ve hem kendilerini 
hem de maksimum potansiyellerini 
gerçekleştirilmelerine yardımcı olunması 
amacıyla kullanılıyor. Vehbi Koç Vakfı Afet 
Fonu’nun en etkin şekilde kullanılması için 
eğitim, kültür, sağlık alanlarında uzmanların 
yer aldığı bir Danışma Kurulu bulunuyor.



Vehbi Koç Vakfı Afet Fonu

NELERİ KAPSIYOR?

6 Şubat’ta ülkemizde geniş bir coğrafyayı etkileyen 
deprem felaketinin ardından Vehbi Koç Vakfı 
bünyesindeki Afet Fonu’nun Hatay, Kahramanmaraş, 
Adıyaman, Malatya ve İskenderun’da oluşturulan 
Umut Kentlerde kurulacak konteynerlerde yaşayan, 
0-18 yaş arası çocukların ihtiyaçları için kullanılması 
kararı alındı. Fonun yeniden devreye alınmasıyla 
Vehbi Koç Vakfı’nın Koç Holding Sürdürülebilirlik 
Koordinatörlüğü’yle koordineli çalışmaları başladı.

Sağlıklı, başarılı ve mutlu çocuklar yetiştirmek, çocukların 
üç farklı gelişim alanında (fiziksel, zihinsel ve duygusal-
sosyal) desteklenmesiyle mümkün olur. Vehbi Koç Vakfı 
Afet Fonu kapsamında Umut Kentlerde yaşayan çocuklara 
yönelik yapılan çalışmalarda aşağıdaki desteklerin 
önceliklendirilmesi hedefleniyor:

1- Çocukların iyi olma halinin 
desteklenmesi (fiziksel, zihinsel ve 
duygusal-sosyal gelişim ihtiyaçlarının 
karşılanması, ebeveyn programları 
düzenlenmesi) 

2- Çocukların kendilerini ve maksimum 
potansiyellerini gerçekleştirmelerine 
yardımcı olunması (ilgi, merak, yönelim 
ve akademik ihtiyaçlarının belirlenmesi, 
öğrencilerin bireysel ve öğretmenlerle okul 
üzerinden desteklenmesi)

Umut Kentlerde Afet Fonu kapsamında başlatılacak çalışmaların 
en az iki yıl devam edecek. Bu kapsamda bağışların belirlenen süre 
içinde, çocukların değişen ihtiyaçlarının ve ortamdaki şartların düzenli 
aralıklarla değerlendirilmesiyle esnek olarak harcanması planlanıyor.



DUYGUSAL-SOSYAL GELİŞİM
• Sanat Terapisi
• Rehberlik/Danışmanlık 
• Sosyal Faaliyetler ve Etkinlikler
• Bilim, Sanat, Felsefe, Spor ve Çevre Etkinlikleri
• KTSK Spor Okulları
• Müzik Eğitimleri

FİZİKSEL GELİŞİM
• Çalışma/Etüt Alanı Sağlanması
• İnternete Erişim
• Okul Ortamının İyileştirilmesi
• Başarı Bursları
• Toplum Sağlığı Gönüllüleri ile Farkındalık Çalışmaları 
• Erken Çocukluk ve Ergenlik Dönemi Bilinçlendirme

ZİHİNSEL/BİLİŞSEL GELİŞİM
• Meslek Tanıtımları 
• Mentorluk
• Rehberlik/Danışmanlık
• Ders Desteği
• Eğitim Koçluğu
• Yardımcı Kitaplar
• Hikaye Kitapları
• Sınava Hazırlık Kitleri

Eğitim, kültür, sağlık alanlarında uzmanların 
yer aldığı Danışma Kurulu, Afet Fonu’nun 
çocukların ihtiyaçlarını karşılamada en etkin 
şekilde kullanılması için oluşturulan Vehbi Koç 
Vakfı İcra Kurulu’na tavsiyelerde bulunuyor. 

İzleme ve 
değerlendirme 
çalışmaları Koç 

Üniversitesi Sosyal 
Etki Forumu 

(KUSİF) katkılarıyla 
gerçekleştirilecek.



Vehbi Koç Vakfı Afet Fonu

NELER YAPTIK?

Vehbi Koç Vakfı, 6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen 
Kahramanmaraş Depremi’nin ardından faaliyetlerini bu 
alanda yoğunlaştırdı. Deprem bölgesinde, beş ilde Koç 
Holding tarafından inşa edilen Umut Kentlerde yaşayan 
çocukların ve gençlerin fiziksel, zihinsel, duygusal ve 
sosyal gelişimlerini desteklemek için birçok çalışma 
yürütüldü ve yürütülüyor. 

•	 Umut Kentlerde ikamet eden çocuklar için 2.000’i aşkın kırtasiye 
paketi, 4.000’i aşkın ders ve okuma kitabından oluşan kitap seti 
dağıtımları yapıldı.

•	 Koç Topluluğu Spor Kulübü’nün Umut Kentlerde farklı branşlarda 
açtığı spor okullarına spor ayakkabı desteği Vehbi Koç Vakfı 
tarafından sağlandı.

•	 Umut Kent’te ikamet eden 250’yi aşkın gence burs verildi; 
sınavlara hazırlanan 350’yi aşkın öğrenciye, bölgelerin ileri 
gelen dershanelerinden ücretsiz hazırlık kursu desteği sağlandı. 
Gençlerin gelişimleri yakından takip ediliyor.

•	 Hatay, Kahramanmaraş ve Adıyaman Umut Kentlerinde Türkiye 
Eğitim Gönüllüleri Vakfı Öğrenim Birimleri, Vehbi Koç Vakfı’nın 
sponsorluğunda inşa edildi.

•	 Kahramanmaraş ve Adıyaman Umut Kentlerde gençlerin 
kendilerini gerçekleştirmeleri için ihtiyaç duydukları 
programların ve hizmetlerin Sürdürülebilir Kalkınma İçin Yenilikçi 
Çözümler Derneği tarafından verilmesini sağlayan Gelecek 
Hayalim Merkezleri, Ford Otosan iş birliğiyle hayata geçirildi.

•	 Koç Üniversitesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı, Hemşirelik Fakültesi 
ve Travma ile Stres Araştırmaları Laboratuvarı’nın iş birliğiyle 
Toplum Sağlığı Gönüllüleri Projesi hayata geçirildi.

•	 Adıyaman, Kahramanmaraş ve Hatay Umut Kentlerinde, 
Vehbi Koç Vakfı Koordinasyon Merkezleri hayata geçirildi. Bu 
merkezler hem vakfın hem de topluluk kurumlarının Umut 
Kentlerde faaliyete geçirdiği toplumsal fayda odaklı projelere ev 
sahipliği yapacak.



354

2.000+

4.000+

SINAVA HAZIRLIK DERS DESTEĞİ ALAN

KİTAP SETİ DAĞITILAN

KIRTASİYE PAKETİ DESTEĞİNDEN 
YARARLANAN

255 
BURS DESTEĞİ ALAN

lise ve üniversite öğrencisi

ortaokul ve lise öğrencisi

öğrenci

öğrenci

884 
KOÇ TOPLULUĞU SPOR KULÜBÜ’NÜN 
DÜZENLEDİĞİ, SPOR OKULLARI 
İÇİN MALZEME 
DESTEĞİNDEN 
YARARLANAN

öğrenci





VEHBİ KOÇ VAKFI 
KOORDİNASYON 
MERKEZLERİ

Hatay, Kahramanmaraş ve Adıyaman 
Umut Kentlerde bulunan Vehbi Koç Vakfı 
Koordinasyon Merkezleri; eğitim, sağlık, kültür 
alanlarında, çocukların ve gençlerin iyi olma 
hallerini desteklemek ve potansiyellerini 
gerçekleştirmelerini kolaylaştırmak amacıyla 
Vehbi Koç Vakfı kurumlarıyla birlikte, Koç 
Topluluğu şirketleri ve sivil toplumla iş birliği 
içinde yürütülen çalışmalar için ortak alan 
olarak hizmet veriyor.

Ortak Bir Program Dahilinde Planlanan Vehbi 
Koç Vakfı Koordinasyon Merkezleri Kullanım 
Alanları 

•	 Vehbi Koç Vakfı Merkez ve 
kurumlarının deprem bölgesi 
çalışmaları için ofis, eğitim ya 
da atölye mekanı

•	 Koç Topluluğu şirketlerinin 
bölgedeki çalışmaları için kısa 
süreli ofis, eğitim ya da atölye 
mekanı

•	 Vehbi Koç Vakfı’nın birlikte 
çalıştığı sivil toplum 
kuruluşları için kısa süreli ofis, 
eğitim ya da atölye ortamı

•	 Umut Kentlerde aktif olan sivil 
toplum kuruluşları için kısa 
süreli ek eğitim ya da atölye 
ortamı

•	 Umut Kentlerde sınavlara 
hazırlanan ortaokul ve lise 
öğrencileri için etüt ortamı




